Опубликовано в информационном бюллетене

«Депутатский вестник» от 30.12.2016 № 31
АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2016 года № 81                                                                     с. Сандогора

О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 07.05.2007 № 12а «О составе комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории Сандогорского сельского поселения» (в редакции постановления от 30.03.2015 № 17)
В связи с изменением кадрового состава в администрации Сандогорского сельского поселения, в подведомственных организациях администрации Сандогорского сельского поселения, на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Сандогорского сельского поселения,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по противодействию терроризму и экстремизму Сандогорского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 07.05.2007 г. № 12-а (в редакции постановления от 30.03.2015 № 17), изложив его в новой редакции:

«Состав

комиссии по противодействию терроризму и экстремизму Сандогорского сельского поселения
Председатель комиссии:

А.А. Нургазизов, глава Сандогорского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Б.В. Соколов, участковый уполномоченный ОМВД Костромского района.
Члены комиссии:
В.Ю. Беляев, уполномоченный по вопросам ГО и ЧС
А.Ф. Максимова, директор МКОУ Сандогорская основная школа
Е.А. Лежнева, директор МКОУ Мисковская средняя школа
О.Н. Набатова, директор Сандогорского сельского Дома культуры
О.В. Яковлева, директор Мисковского сельского Дома культуры
А.В. Ушанов, начальник участка МУП «Коммунсервис» п. Мисково
А.П. Бакалкин, начальник участка МУП «Коммунсервис» с. Сандогора - с. Фоминское

Секретарь комиссии:
Л.Н. Комарова, эксперт ВУС

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Депутатский вестник».
Глава Сандогорского сельского поселения                                                  А.А. Нургазизов